
ZARZĄDZENIE nr  4879/2014 
Prezydenta Miasta Radomia 
    z dnia  28 marca 2014 r. 

 
zmieniające Zarządzenie  Nr  4438/2013  z dnia  12  listopada  2013 roku  
                       w   sprawie   przeprowadzenia   konsultacji   społecznych   w   celu 
                       zebrania opinii i propozycji dotyczących zdefiniowania miejskiego 
                       Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego. 
 

 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /jedn. 
tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz uchwały nr  672/2014 Rady 
Miasta Radomia z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych na terenie Miasta Radomia, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W § 1 pkt 2(harmonogram spotkania) Zarządzenia nr 4438/2013 z dnia  
12 listopada 2013 roku Prezydenta Miasta Radomia w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych w celu zebrania opinii i propozycji dotyczących zdefiniowania 
miejskiego Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego wprowadza się następującą zmianę:  

1. W pozycji 8 zmienia się data spotkania na 12 czerwiec 2014r. 

§ 2  

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 4438/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
12 listopada 2013 roku pozostają bez zmian.  
 

§ 3  
 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się:  
• Dyrektorowi Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji     
   Społecznych, 
• Dyrektorowi Wydziału Kultury,  
• Dyrektorowi Edukacji, Sportu i Turystyki,  
• Dyrektorowi Zdrowia i Polityki Społecznej,  
• Dyrektorowi Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  
• Dyrektorowi Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,  
• Dyrektorowi Wydziału Ochrony,  
• Dyrektorowi Inwestycji,  
• Dyrektorowi Architektury,  
• Dyrektorowi Zarządzania Nieruchomościami,  
• Dyrektorowi Funduszy Unijnych i Strategii,  
• Kierownikowi Biura Obsługi Inwestora,  
• Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  
• Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej,  
• Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji,  
• Komendantowi Straży Miejskiej.  



§ 4 
 

Niniejsze Zarządzenie publikuje się w:  
a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
c) na stronie internetowej miasta Radomia, 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


